CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 2503/2025

Indica o serviço de restauração ou troca de
Placa de Sinalização Vertical “Pare”
localizada na Avenida José Fernandes
Monteiro Filho altura do número 61 – Jardim
das Paineiras.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover o serviço de
restauração ou troca de Placa de Sinalização Vertical “Pare” localizada na Avenida José
Fernandes Monteiro Filho altura do número 61 – Jardim da Paineiras.

A solicitação da restauração ou substituição da placa de sinalização vertical de
"PARE" na Avenida José Fernandes Monteiro Filho, altura do número 61 – Jardim das
Paineiras, é medida fundamental para garantir a segurança viária. A sinalização clara e visível
é essencial para a organização do trânsito e a prevenção de acidentes, especialmente em vias
de grande fluxo de veículos e pedestres.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 12 de maio de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GG6X379862CXCBAE
		2025-05-12T12:35:33-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-05-12T12:35:33-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura